Ecce enī redemptoris
uocē decē uirgines et os
dicuntur uirgines et tū
iuxta b̄titudinis ianu
ā n̄ om̄s recepte. quia
earū quedā dū de uir
ginitate sua glām fo
ris expetūt. i uasis su
is oleū habē noluerūt

Prius querendū no
bz est quid sit regnū
celoz aut cur decem
uirginibz oparetur. q
etiā prudentes uirgines
et fatue dicantur. Dū
enī d̄stat regnū celoz
q; repbor nullus in
greditur. etiā fatuus
uirginibz cur silē cē p

hibetur **lco ix**

Sciendū est qd̄ ī sacro
eloquio regnū celoz
presens tempis ecclia
dicatur de quo ī alio lo
co dñs dicit **M**ittet fi
lius hoīs anglos suos
et colligent de regno ei
om̄ia scandala **N**eqz
enī ī illo regno b̄n̄i
ditas ī quo pax summa
est inueni scandala
potunt que colligant
Quid itaqz p̄ hanc se
tenciā n̄ p̄sens ecclia
regnū celoz dicatur.

Inqua doctor qui mā
datū soluit minimus
uocat̄ qz cui uita despi
cit̄ restat ut ei p̄dicatio
stemptatur. **l xv**

Notandū qz ī quāqz
corpis sensibz unusqz
qz subsistit **G**eminatus

aut̄ quinari denariū
p̄ficiat **E**t qz ex utroqz
sexu fidelū multitudo
colligitur sc̄a ecclia de
tē uiginibz silis ēē de
nūciatur **I**n quā mā
li cū bonis admixti
sūt silis prudentibz u
ginibz et fatuis ēē p̄
hebetur **S**ūt pleniqz
stinentes qui ab extio
ri appetitu se custodiūt
et spe ad iūora rapim
tur carne macerāt et
toto desidio ad etnā pa
triā anhelant. **Sedm̄ oī**

Nullo ē d. i. d. s. p̄abolā
hanc **N**ile ē regnū ce
loz tēē uiginibz que
accipietes lampades
suas exierūt obuiā sp̄
sō et sponse **Q**uoz aut̄
ex eis erant fatue et qu
qz prudentes **S**z quoz

fatue acceptis lampadibus
non supererunt oleum. Prudentes
vero acceperunt oleum
secum in uasis suis cum lam-
padibus. Mora autem fac-
tente sponso dormita-
uerunt omnes et dormie-
runt. Media autem nocte
clamor factus est, ecce
sponsus uenit exite
obuia ei. Tunc surrex-
erunt omnes uirgines ille
et ornauerunt lampa-
des suas. Fatue autem
sapientibus dixerunt
Date nobis de oleo uir-
gines lampades uestrae ex-
tinguuntur. Respon-
derunt prudentes dice-
tes Ne forte non sufficiat
nobis et uobis ite potius
ad uendentes et emite
nobis. Dum autem uent-
em uenit sponsus

165
et que parate erant in-
trauerunt cum eo ad nup-
cias et clausa est ianua.
Nonnullae uero ueniunt
et reliquae uirgines dice-
tes Domine domine aperi nobis.
At ille respondens ait.
Amen dico uobis nescio
uos. Vigilate itaque quia
nescitis diem neque horam.
Cecilie v. Deus qui nos
anima Agathe Deus
qui inter cetera ut milium v.
Deus qui digne et sacratis.

Bonus uero qui suffert tempus.
quoniam cum probatus fuerit
accipiet coronam uitae quam re-
spondet dominus dilecti. **Ps.** Gloria et honore
coronasti eum. et est. cum
sunt opera manuum tuarum. **Dia.** sub.
sub pedibus eius. **V.** Quoniam eleuatus est
magis. et super caelos dominus. **Dia.**
V. Iustus ergo. **B**onus uero qui
suffert tempus. **colla.** **D**ominus qui
nos uisum et misericordiam. annua
solum letificas. accede propitius
ut qui uisum. coli. de eide
etiam propter gaudere. **colla.**
Ora quoniam dominus ut qui uisum
et misericordiam sollempnia colimus
eius apud te interces. adiu.
colla. Infirmis uisum
respice opere dominus et quoniam pro
dus peccat. grauat. uisum
et misericordiam. inter. glo nos
protegat. **De i. mire capi.**
Iustus si morte pro occu-
siuit in refuge. erit senec.

enim uenia. et non diuturna
neque uisum. annorum. **colla.**
Pra quoniam dominus ut qui uisum
et misericordiam. nata. coli.
intercessio eius in tuum uisum.
amore roborem. **colla.**
Ad esto do. suppli uisum
ut qui ex uisum. uisum nos
nos esse cognos. uisum et misericordiam
et interces. libenti. **colla.**
Pra quoniam dominus ut qui uisum
et misericordiam. nata. colimus
a cunctis malis uisum. **colla.**
Beati et misericordiam nos do.
foucant et uisum. pro. **colla.**
quoniam non desinis propitius in
quoniam talibus auxili. **colla.**
Leter ecclesia et dominus **colla.**
et misericordiam. uisum. infra.
atque eius propter gloriam et
tenota prima. et secunda
sistat. **Inl' an.** me. **colla.**
suis fuit coram hominibus. **colla.**
et ego enim coram patre meo.

R Posuisti do. v. Iust' g.
bn Q' uult uenire p' r
 me abneget semz ipm.

am Q' sequit' me n' am.
 i teneb's s' h'ebit lumen
 uite dic' do' **in** **ad** m' m' m'
 nistrat me sequat' r ubi
 su ego illic erit r m' m's

ma **Di**qs in ministra.
 honorifi. cu pat' m's
 q' e' in cel' dic' do'. **Lamp**
clementis ad vi capi.

Iustus cor suu' tradet
 ad uigilandu' diluui
 lo ad dnm q' fecit illu'
 r i' spectu altissimi
 dep'abit' **v** Posu. do.

co. **P**ra q. o. ds ut qui
 bi h' m' atqz pont'
 nata. co. a cunct' ma.

ra **v**olo p' r ut v' ego
 su illic sit r m' m's. **cap**

Bnis u' q' i' sapia mo
 rabit' r q' in iust' me

r i' sensu cogi. cu' ipet.
 di. v' magna e' gla' col?

Bti h' m' t. do atqz
 pont' nos foue. **Thome**
vincenci Georij Petri
ad vi capitulum.

Bnis u' q' i' uent' z su
 ma. r q' p' auru' no
 abut' nec spe. i' petu.
 the. q's z hic i' lauda.
 eu' fecit eni' mira. i.
 uita sua. **colla** **O**s q'
 nos oced' bi h' m' t.
 natalicio p' f'ru ei
 nos tribue m' adiu.

Bnis u' q' i' uenit sa.
 r q' affluit p' r me
 hor' z acq' s' d'io ei' ne
 argen. r aur. **colla**

Pra q. o. ds ut i' te.
 b'ro h' m' t. r a cunc
 ad uer. libem i' corpe
 r a prauis cogi. m' u.
 i' m' t. **vel an** **I**te scz p'

lege di sui c. usqz ad mor.

A Q. odit aiā s. i. h. mū

A Iste agno. iusticiā r. m.

A Nisi gramū. **o** ab h. e

ue nīr q. p. x. nōie sangūe

suū fudit q. minas iudi.

n. timuit n. terrene digni.

glām quesuit s. ad cel.

regna felicit. puenit.

S c. **plimoz nīr cap.**

S p. fide uicerūt reg.

opati sūt iusticiā adep.

ti sūt reponmissiones

i. xpo ihu dño nō. **Itē**

T ustor aie **de mīribz ca.**

i. manu di sūt r. n. tan.

illos tormētū mortis

nisi sūt oclis isip. mo.

ri illi aut sūt i. pace. **R.**